_____________________________________________________

(фирменный бланк)

Исх. № ___ от __.__.____
Уведомление
Настоящим уведомляем Вас, что _______________________________ в случаях, не предусмотренных федеральными законами, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ не использует в своей деятельности печать, поскольку такая обязанность не предусмотрена учредительными документами ___________________________.

    Руководитель                  ____________                 ________________

                                                (подпись)                            (Ф.И.О.)